PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
№

О создании комиссии
В целях обеспечения устойчивой работы коммунально-энергетических систем, бесперебойного теплоснабжения объектов социальной и жилищной сферы района, в связи с кадровыми изменениями:

1. Утвердить комиссию для проверок соблюдения расчетного температурного графика в новом составе:

	Зыков О.Л.
	- заместитель главы администрации района,

 председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Черепанов Н.И.
	- заведующий отделом капитального строительства администрации района

	Краев С.В.
	- главный специалист по делам ГО и ЧС администрации района

	Новоселова Т.В.
	- ведущий специалист отдела экономики и имущественных отношений администрации района

	Чертищев А.П.
	- директор ООО «Гарант» (по согласованию)

	Суслов П.И.
	-директор ООО «Теплосети» (по согласованию)

	Синцов В.М.
	- директор МУП «ЖКХ»

	Филимонов Н.П.
	- председатель ТСЖ «улица Свободы» (по согласованию)

2. Распоряжение администрации Шарангского района Нижегородской области от 15.11.2010г №595 «О создании комиссии» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Н.Г.Саркисов
805

18.12.2012г.